Kohalikest vahenditest on lubatud laenata käibekapitali rahastamiseks alles pärast 

projekti esmast rakendamist. 

FI: kui välisomanikud omandavad aktsiaid, mis annavad Soome olulises äriühingus või ettevõttes 

(rohkem kui 1 000 (tuhat) töötajat ja käive üle 168 (saja kuuekümne kaheksa) miljoni euro või 

bilansimaht1 suurem kui 168 (sada kuuskümmend kaheksa) miljonit eurot) rohkem kui ühe 

kolmandiku hääleõigusest, peab neil selleks olema Soome ametiasutuste kinnitus. Heakskiidu 

andmisest võib keelduda üksnes juhul, kui see ohustaks olulisi riiklikke huve. Neid piiranguid ei 

kohaldata telekommunikatsiooniteenuste suhtes.